CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE CARTA CONTRATO

CARTA CONTRATO Nº. 20/2015. CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADA: New Colors Comércio e
Serviços de Informática  Ltda OBJETO: fornecimento de recarga e aquisição de cartuchos   VALOR
GLOBAL DO CONTRATO: R$1.400,00. VIGÊNCIA: de 04.01.2016 a 31.01.2016. BASE LEGAL: Artigo
24, II, da Lei Federal 8.666/93.

Aracaju/SE, 22 de dezembro de 2016.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça
Presidente do Conselho Regional de Contabilidade